r

DECRETO Nº 26.406

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PARA EXERCER CARGO EM COMISSÃO,
LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL - SEMCOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear ALESSANDRO SOUZA DA SILVA para exercer
o cargo em comissão de Gerente de Radio/TV, Padrão PC-TA2, lotado na
Secretaria Municipal de Comunicação Social - SEMCOS, a partir de 01 de
setembro de 2016, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido na Lei
Municipal nº 6.450, de 28/12/2010.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 01 de setembro de 2016, revogadas as disposições
em contrário, em especial a nomeação do servidor acima citado no cargo em
comissão de Assessor Técnico, Padrão PC-AS1/N2, na SEMCOS, constante do
Decreto nº 25.087/15.

rps
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de agosto de 2016.

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO OIARIO OFICI AL
~o 5 ~ ~ d e · 31\ I o i I cU>f Íd

Cachoeiro de ltapeminm • ES • Cep 29300 170 • C. Postal 037
Tel: 28 3155-5351 )

L -